ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP
V/v triển khai thi hành Luật Phòng,

chống mua bán người năm 2024

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

Vạn Ninh, ngày        tháng  3   năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 2905/KH-UBND ngày 14/3/2025 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc triển khai thi hành Luật Phòng, chống mua bán người năm

2024 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Về vấn đề này, UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ, phạm

vi quản lý nghiên cứu, thực hiện hoặc tham mưu UBND huyện triển khai thực

hiện đối với những nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của UBND huyện

theo chỉ đạo của UBND tỉnh Khánh Hòa tại Kế hoạch số 2905/KH-UBND ngày

14/3/2025./.

  (Đính kèm Kế hoạch số 2905/KH-UBND ngày 14/3/2025 của UBND tỉnh).

Nơi nhận:(VBĐT)
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT.UBND huyện;

- Chánh VP;

- Lưu: VT, NQ.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đàm Ngọc Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:44:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:44:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:45:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:45:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!